dare compellatg sed liceat praefato walperto epi

scapo et successoribus suis ad partem eiusdem epi

scopii jure proprietario thelonea et curaturas nullo

contradicente possidere . Si quis igitur hoc nostrae

concessionis praeceptum infringere vel violare at

temptaveiity sciat se compositurum auri optimi libras

trigintap medietatem camerae nostraea et medietatem

predicte walperto episcopo suisque successoribus .

quod ut verius credatur et diligentius observeturj

manu propria roborantes de anulo nostro subtus in

signiri jussimus.

Signum i domni berengarii serenissimi regis

loannes notarius jussu regis recognovi.

llata decimo octavo kalendas septembris anno do

minicae incarnationis nccccxip domni vero berengarii

serenissimi regis vicesimo quartoy indictione quarta

decima

Actum plebe . . in christi nomine feliciter amen.

cccchnL

Ann. Sill 1 octobris

liopertusjilius pomnolini de Aulcna vendit pratum

lohanni clerico.

m partim Lorrs . cod. PipL bcrg. . 11 ll. p. 11.

lix autographo in Arch. cap cum Serg.

Pnuzzr

i in nomine nomini negnante domno nostro lie

rengarius rege hic in ltalias anno regni eius vigesimo

quartoy kalendis octubrisl indictione quintadecima

constat me liopertus filius bone memorie llomnolini

de Aulenas1 eo quod in corum presencia testium

accepi ad te lohannes clericus. filius quondam Lu

poni de vico Albineasa argentum et in valente per

denarios solidos decem finitiun precium. sicut inter

nobis collvenitj et pro ipso precium ivindo tibi vel

ad tuis heredes a presente die p id est una pecia

mea de terra prativm que ubere visus sum in fundo

et lenita Aulenascaj loco ubi dicitur a pratu ad brembo

c

il

sancti Marinij a meridie de monasterio sancte Marie.

et relico meo vinditori subservante. quas mihi ad

venit per cartula da oddone de lregantog et est

ista pecia de terra inter istes designates fines vel

coerencies per mensura tabulas duocenti vigintia et

ipsa obsero mihi advenisse da lohanne de item fre

ganto. llas autem predicta pecia de terra prativa

ex integroj sicut mihi da ipso lohanne obvenig cum

ingresso et accessione sua vindo et trado ego qui

supra fioperto tibi iohannes clericus vel ad tuis he

redes a presente diei et per presente cartula vindi

tionis in vestram sit potestatem iure proprietario

nominey et faciatis exinde quicquit previderitis pro

suprascripto precium . Spondeo adquc promitto me

ego qui supra lioperto cum meis heredes tibi lohanni

clericus vel ad tuis heredes suprascripta vinditio ta